MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensdes (LPA)
Capacidade (Liquido)
Poténcia

Poténcia frigorifica
Voltagem

Temperatura

Peso

Dimens6es de embalagem

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

ARREFECEDOR DE GARRAFAS COM DUAS
PORTAS / UM SEPARADOR
GGRB-100

Ref: 0160.462.001
Magnus

Exterior em skinplate branco.
Interior em ago galvanizado.
Portas deslizantes em ago inoxidavel.

Isolamento em poliuretano injectado, sem CFCs, densidade 40
kg/m3.

Evaporador estatico.
Unidade de condensagéo ventilada, livre de manutencao.
Controlo da temperatura por terméstato analégico.

Gas de refrigeragédo R-600a.

1017x545x840 mm
1721

0.15 kW

0.15 kW
230V/1/50Hz
+2/+6°C

42 kg
580x1030x960 mm

50 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

