



ARREFECEDOR DE GARRAFAS COM DUAS PORTAS / UM SEPARADOR GGRB-100

Ref: 0160.462.001 Magnus

Exterior em skinplate branco.

Interior em aço galvanizado.

Portas deslizantes em aço inoxidável.

Isolamento em poliuretano injectado, sem CFCs, densidade 40 kg/m3.

Evaporador estático.

Unidade de condensação ventilada, livre de manutenção.

Controlo da temperatura por termóstato analógico.

Gás de refrigeração R-600a.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	1017x545x840 mm
Capacidade (Líquido)	172
Potência	0.15 kW
Potência frigorífica	0.15 kW
Voltagem	230V/1/50Hz
Temperatura	+2 / +6 °C
Classe energética	С
Peso	42 kg
Dimensões de embalagem	580x1030x960 mm
Peso bruto	50 kg